
CITTA’ DI PIANO DI SORRENTO - Piazza Cota - 80063 PIANO DI SORRENTO (NA) 
C.F.: 00385130638 - Partita IVA :01241391216   -   Tel. 081/5344411 – 5344460 -5344447 - Fax 081/5321484 – email: settore2@comune.pianodisorrento.na.it 

 
 

 

 

CITTA’ DI PIANO DI SORRENTO 
Provincia di Napoli 

 

 
 

 
 
 

 

 
Ordinanza n. 77/2013 

 
I L   S I N D A C O 

 

 
Visto che lunedì 6 maggio p.v. il territorio comunale sarà interessato dall’ 

attraversamento afferente la 3^ tappa del Giro d’ Italia – Sorrento/Ascea Marina, con 
previsione di notevole afflusso di pubblico e consequenziale incremento di traffico 
veicolare; 

Ritenuto opportuno mantenere sgombera Via delle Rose dalle attività commerciali 
ivi operanti nell’ ambito del mercato settimanale, al fine di decongestionare il traffico 
veicolare  del centro urbano, nella salvaguardia della pubblica sicurezza e dell’ ordine 
pubblico; 

Sentito in merito il Comando di Polizia Municipale; 
Visto il D. Lgs. N. 267 del 18.08.00;  

O R D I N A 

Che lunedì 6 maggio p.v. il mercato settimanale non avrà luogo. 

DISPONE 

Che la presente ordinanza sia notificata agli operatori commerciali interessati, al Comando 
di Polizia Municipale, al Comando Carabinieri di Piano di Sorrento. 

Piano di Sorrento, 29 aprile 2013 

            IL SINDACO 

        F.TO(Prof. Giovanni Ruggiero) 

2°  SETTORE 
Attività Produttive – Pubblica Istruzione 

Trasporti – Demanio - Contratti 


